Управление образования
администрации города Оренбурга

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная

школа № 68 с углубленным
изучением русского языка

и математики» г. Оренбурга
460050, г. Оренбург
ул. Ноябрьская, д. 45
тел. 8 (3532) 43-62-85

e-mail: 68@orenschool.ru

ПРИКАЗ

12.07.2024 г. №01-03/^/

г. Оренбург

О назначении бракеражной комиссии
в 2024-2025 учебном году

В связи с началом учебного года, для проведения контроля за организацией горячего
питания в школе

приказываю:

1. Назначить на 2024-2025 учебный год бракеражную комиссию в следующем составе:
председатель: Новикова Л.И. - социальный педагог;
члены комиссии: Юзефович Ю.А.- учитель роусского языка;

Калина Т.Н,- повар- бригадир;
Брушева Т.К.- учитель начальных классов.

2. Вменить в обязанности членам комиссии регулярное заполнение бракеражного
журнала.

3.Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблоки, проводить контрольные
проверки качества приготавливаемой пищи.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Симонову Г.А.

II о ^7
Директор школы х « Ч 'А»

Исп. Симонова Г.А. Д
8(3532)43-62-85

С приказом ознакомлены:

Симонова Г.А.
Новикова Л.И.
Юзефович Ю.А.

ф Е.В. Сафарова
ч f s'/Л О // /<

АД
nW <5 // &//

Брушева Т.К.
Калина Т.Н.

mailto:68@orenschool.ru